ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO
PONTO, HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

EDITAL N° 016/CAMSDP/IFC/2024

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº PORTARIA
Nº347/2023 - GAB/RIOSUL, de 22/11/2023, responsável pela condução do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto) na área de
AUTOMAÇÃO, Campus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o ponto sorteado para a prova
didática, local e horário da realização da prova – Edital n° 16, de 16 de fevereiro de
2024, para contratação de professor substituto.

Ponto Sorteado:  Tema 1 – Controle de Processos

Data da prova: 06/ 03/2024

Local: Sala 201 da Unidade Tecnológica do IFC Campus Rio do Sul

Horário: 09h

Modalidade da prova: presencial

Plano de Aula: a ser entregue antes da aula

Rio do Sul, 5 de março de 2024.

A comissão